

**Lucrari de reparatie a drumului
public in s.Maximovca , r-ul
Anenii Noi (str.Sportiva)**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 597 917,542 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	356,400	94,60	33 715,440
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,320	94,60	976,272
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,400	94,60	5 619,240
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,800	94,60	2 156,880
		Total manopera				42 467,832

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	45,441	425,00	19 312,425
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	565,785	425,00	240 458,625
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	114,493	365,00	41 789,945
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	111,375	25,00	2 784,375
		Total materiale de construcții				304 345,370

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,754	750,00	565,500
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,432	750,00	25 074,000
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	114,939	450,00	51 722,550
4.	2952260003000	Excavator	h-ut	1,824	475,00	866,400
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,048	450,00	21,600
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,138	385,00	4 288,130
7.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	6,000	678,00	4 068,000
		Total utilaje de construcții				86 606,180

Total:

Cheltuieli directe	lei	433 419,382
Asigurarea medicala	24,00 %	10 192,280
Total	100,00 +	443 611,662
Cheltuieli de regie	8,00 %	35 488,933

Total	100,00 +	479 100,595
Beneficiu de deviz	4,00 %	19 164,023
Total	100,00 +	498 264,618
TVA	20,00 %	99 652,924

Total deviz: **597 917,542**

Intocmit

(SA Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)